
Ranking samtliga åldrar Standard / Latin / Tiodans

Junior

Junior 12-Sep S:a Plac Junior 12-Sep S:a Plac.

Standard 2024 2024 Latin 2024 2024

Benjamin Cromvik - Sienna Quinn 1 - 1 Benjamin Cromvik - Sienna Quinn 1 - 1

Daniel Tarakanov - Lisa Shegai 2 - 2

Junior 12-Sep Standard Forts. Junior 12-Sep Latin S+L Plac.

Tiodans 2024 S:a Tiodans 2024 S:a 2024

Benjamin Cromvik - Sienna Quinn 1 - Benjamin Cromvik - Sienna Quinn 1 - - 1

Youth

Youth 12-Sep S:a Plac Youth 12-Sep S:a Plac.

Standard 2024 2024 Latin 2024 2024

Joar Clasen - Olivia Quinn 1 - 1 Dmytro Polovskyi - Martina Tarakanova 1 - 1

Ivan Husarenko - Isobel Landqvist 2 - 2 Ivan Husarenko - Isobel Landqvist 2 - -

Vide Bojanic - Astrid Molin 3 - 3 Jonatan Stenmark  - Ingrid Uhlen 3 - 2

Herman Romin - My Olofsson 4 - 3

Vide Bojanic - Astrid Molin 5 - 4

Youth 12-Sep Standard Forts. Youth 12-Sep Latin S+L Plac.
Tiodans 2024 S:a Tiodans 2024 S:a 2024

Ivan Husarenko - Isobel Landqvist 2 - Ivan Husarenko - Isobel Landqvist 1 - 3 1
Vide Bojanic - Astrid Molin 3 - Vide Bojanic - Astrid Molin 3 - 6 2
Joar Clasen - Olivia Quinn 1 - Joar Clasen - Olivia Quinn - - - -

Jonatan Stenmark  - Ingrid Uhlen - - Jonatan Stenmark  - Ingrid Uhlen 2 - - -



Amatör

Amatör 12-Sep S:a Plac. Amatör 12-Sep S:a Plac.
Standard 2024 2024 Latin 2024 2024

Axel Jehrlander - Filippa Strand 1 - 1 Igor Krepkiy - Klara Nord 1 - 1
Adam Mamrak - Emilia Usselmann 2 - 2 Axel Jehrlander - Filippa Strand 2 - 2
Kasper Jonsson - Ebba Svanfeldt 3 - 3 Adam Mamrak - Emilia Usselmann 3 - 3
William Liljeberg  Natalia Blonski 4 - 4 Gregory Toro - Julisa Toro 4 - 4

Erik Hjalmarsson - Ellen Sollerman 5 - 5 Simon Lithner - Claudia Honkanen 5 - 5
Dmytro Polovskyi - Martina Tarakanova 6 - 6

Kasper Jonsson - Ebba Svanfeldt 7 - 7
Kalle Corp - Nicki Wictorin 8 - 8

Emil Rappell - Wilma Rehnström 9 - 9
William Liljeberg  Natalia Blonski 9 - 9

Amatör 12-Sep Standard Forts. Amatör 12-Sep Latin S+L Plac.
Tiodans 2024 S:a Tiodans 2024 S:a 2024

Axel Jehrlander - Filippa Strand 1 - Axel Jehrlander - Filippa Strand 1 - 2 1
Adam Mamrak - Emilia Ussselmann 2 - Adam Mamrak - Emilia Ussselmann 2 - 4 2
Kasper Jonsson - Ebba Svanfeldt 3 - Kasper Jonsson - Ebba Svanfeldt 4 - 7 4
William Liljeberg  Natalia Blonski 4 - William Liljeberg  Natalia Blonski 5 - 9 -

Gregory Toro - Julisa Toro - - Gregory Toro - Julisa Toro 3 - - -



Senior

Senior 12-Sep S:a Plac. Senior 12-Sep S:a Plac.
Standard 2024 2024 Latin 2024 2024

Perry Ohlsson - Linda Skoglund 1 - 1 James Johansson - Leila Frövik 1 - 1
Lukas Malina - Anita Olsson 2 - 2 Alexej Cherkaschenko - Nataila Gres 2 - 2

Voloymyr Mischenko - Olga Mischenko 3 - 3 Dan Larsen - Ekatarina Roshchenya Johansson 3 - 3
Reidar Eriksen - Kajsa Jonasson 4 - 4 Henrik Trollvin - Maria Trollvin 4 - 4

Henrik Trollvin - Maria Trollvin 5 - 5
Jörgen Fält - Yvonne ihlbom 6 - 6

Senior 12-Sep Standard Forts. Senior 12-Sep Latin S+L Plac.
Tiodans 2024 S:a Tiodans 2024 S:a S:a 2024

Henrik Trollvin - Maria Trollvin 1 - Henrik Trollvin - Maria Trollvin 3 - 4 1
Alexej Cherkaschenko - Nataila Gres - - Alexej Cherkaschenko - Nataila Gres 1 - - -

Dan Larsen - Ekatarina Roshchenya Johansson - - Dan Larsen - Ekatarina Roshchenya Johansson 2 - - -

Grand Senior

Grand Senior 12-Sep S:a Plac. Grand Senior 12-Sep S:a Plac.
Standard 2024 2024 Latin 2024 2024

Per Wilny - Louise Rubinstein 1 - 1 Jens Schou - Irina Madorski 1 - 1
Ulf Persson - Annika Reims 2 - 2 Glenn Enkvist - Harriet Enkvist 2 - 2

Björn Erik Karlsson - Ulrika Öhlund 3 - 3 Björn Erik Karlsson - Ulrika Öhlund 3 - 3
Tomas Petersson - Eva Walden 4 - 4 Per Wilny - Louise Rubinstein 4 - 4

Henning Tönsberg - Marianne Eklund 5 - 5 Bo Nyholm - Anette Nyholm 5 - 5
Bo Nyholm - Anette Nyholm 6 - 6

Grand Senior 12-Sep Standard Forts. Grand Senior 12-Sep Latin S+L Plac.
Tiodans 2024 S:a Tiodans 2024 S:a S:a 2024

Per Wilny - Louise Rubinstein 1 - Per Wilny - Louise Rubinstein 3 - 4 1
Björn Erik Karlsson - Ulrika Öhlund 2 - Björn Erik Karlsson - Ulrika Öhlund 2 - 4 1

Bo Nyholm - Anette Nyholm 4 - Bo Nyholm - Anette Nyholm 4 - 8 3
Glenn Enkvist - Harriet Enkvist - - Glenn Enkvist - Harriet Enkvist 1 - - -

Tomas Petersson - Eva Walden 3 - Tomas Petersson - Eva Walden - - - -



Solo Ungdom (Junior)

Solo Ungdom ("Junior") 12-Sep S:a Plac Solo Ungdom ("Junior") 12-Sep S:a Plac
Standard 2024 2024 Latin 2024 2024

Lisa Shegai 1 - 1 Elsa Holmberg 1 - 1
Angelina Vins 2 - 2 Angelina Vins 2 - 2

Benjamin Cromvik 3 - 3 Lisa Shegai 3 - 3
Daniel Tarakanov 4 - 4 Filippa Lundqwist 4 - 4

Molly Hansson 5 - 5 Julie Lundqwist 5 - 5
Benjamin Cromvik 6 - 6

Solo Ungdom ( "Junior" ) 12-Sep Standard Forts. Solo Ungdom ( "Junior" ) 12-Sep Latin S+L Plac
Tiodans 2024 S:a Tiodans 2024 S:a S;a 2024

Lisa Shegai 1 - Lisa Shegai 2 - 3 1
Angelina Vins 2 - Angelina Vins 1 - 3 1

Benjamin Cromvik 3 - Benjamin Cromvik 3 - 6 3

Solo Youth

Solo Youth 12-Sep S:a Plac Solo Youth 12-Sep S:a Plac
Standard 2024 2024 Latin 2024 2024

Khrystyna Kirchyk 1 - 1 Svea Hallgren 1 - 1
Khrystyna Kirchy 2 - 2

Sanna Magnusson 3 - 3

Solo Youth 12-Sep Standard Forts. Solo Youth 12-Sep Latin S+L Plac
Tiodans 2024 S:a Tiodans 2024 S:a S;a 2024

Khrystyna Kirchyk 1 - Khrystyna Kirchy 2 - - 1
Svea Hallgren - - Svea Hallgren 1 - - -



Solo Adult

Solo Adult 12-Sep S:a Plac Solo Adult 12-Sep S:a Plac
Standard 2024 2024 Latin 2024 2024

Aleksandra Pucolowska 1 - 1 Alexandra Deva 1 - -
Alexandra Deva 2 - 2 Ida Talic 2 - -

Ingrid Laurén 3 - 3 Ingrid Laurén 3 8 1

Solo Adult 12-Sep Standard Forts. Solo Adult 12-Sep Latin S+L Plac
Tiodans 2024 S:a Tiodans 2024 S:a S;a 2024

Alexandra Deva 2 - Alexandra Deva 1 - 3 1
Ingrid Laurén 3 - Ingrid Laurén 2 - 5 2

Aleksandra Pucolowska 1 - Aleksandra Pucolowska - - - -


